EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PARA PREGÃO
ELETRÔNICO

Processo Código Folha nº

Gestão de Aquisições F.DCAQ.0X.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

              EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2018

O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Alagoas
torna  público  o  resultado  da  licitação
referente  ao  PE  nº  068/2018,  registrado  no
sistema Licitações-e sob o  nº 753499,  o qual
foi  homologado, no  valor  de  R$  3.718.000,00
(três  milhões,  setecentos  e  dezoito  mil
reias), à empresa XP ON CONSULTORIA LTDA-EPP,
referente  ao  processo  administrativo  nº
2018/448,  que  tem  por  objeto  a  eventual
eventual  e  futura  aquisição  de  software,
equipamentos  e  extensão  de  garantia  para  a
solução  de  videoconferência  a  ser  utilizada
pelo Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,
através do sistema de registro de preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à  licitação,  em  comento,  encontram-se
disponibilizados  para  consulta  no  sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 14 de março de 2019.

   Kátia Maria Diniz Cssiano
Pregoeiro(a)

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 15 de março de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano X - Edição 2303 287

Recorrido : Município de Maceió

Relator: Dr. Helestron Silva da Costa

19 Classe do Processo: Recurso Inominado 0712850-84.2018.8.02.0001
Comarca: Maceió
Vara: Juizado da Fazenda Pública Estadual e Municipal
Recorrente : Maurilio Antonio de Oliveira
Defensor P : Marta Oliveira Lopes (OAB: 19037/BA)
Recorrido : Município de Maceió

Relator: Dr. Helestron Silva da Costa

20 Classe do Processo: Recurso Inominado 0713331-47.2018.8.02.0001
Comarca: Maceió
Vara: Juizado da Fazenda Pública Estadual e Municipal
Recorrente : Maria Salete de Almeida Fernandes Pinto, Brasileira, Viúva, Aposentada, Portadora do Cpf Nº e do Rg Nº
Defensor P : Marta Oliveira Lopes (OAB: 19037/BA)
Recorrido : Estado de Alagoas

Relator: Dr. Helestron Silva da Costa

21 Classe do Processo: Recurso Inominado 0727276-04.2018.8.02.0001
Comarca: Maceió
Vara: Juizado da Fazenda Pública Estadual e Municipal
Recorrente : Jose Amancio da Silva
Advogada : Marta Oliveira Lopes (OAB: 19037/BA)
Recorrido : Estado de Alagoas

Relator: Dr. Helestron Silva da Costa

Secretaria das Turmas Recursais da 1ª Região - Maceió
Maceió, 13 de março de 2019

Michael Assumpção Couto
Secretário das Turmas Recursais da 1ª Região - Maceió

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2018

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 068/2018, registrado no sistema
Licitações-e sob o nº 753499, o qual foi homologado, no valor de R$ 3.718.000,00 (três milhões, setecentos e dezoito mil reias), à
empresa XP ON CONSULTORIA LTDA-EPP, referente ao processo administrativo nº 2018/448, que tem por objeto a eventual eventual
e futura aquisição de software, equipamentos e extensão de garantia para a solução de videoconferência a ser utilizada pelo Tribunal de
Justiça do Estado de Alagoas, através do sistema de registro de preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 14 de março de 2019.

Kátia Maria Diniz Cssiano
Pregoeiro(a)

cynthiavergeti
Realce

cynthiavergeti
Realce

cynthiavergeti
Realce